

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|---------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI220901714 vom 19.09.2022: Externe Belegnr. W2129501: | | | | |
| 1 | 40752 | | Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg | 2 | Stück | 2,22 | 4,44 |
| 2 | 42810 | | Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,34 kg | 3 | Stück | 43,68 | 131,04 |
| 3 | 40152 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg | 1 | Stück | 8,72 | 8,72 |
| 4 | 401510 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg | 1 | Stück | 8,14 | 8,14 |
| 5 | 401160 | | BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg | 1 | Stück | 3,85 | 3,85 |
| 6 | 40106 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg | 3 | Stück | 7,95 | 23,85 |
| 7 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220901714 | | | | | | | 180,04 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 180,04 | |
| 19% MwSt. | | | | | | 34,21 | |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 214,25 | |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901400

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 32,88

Lief. an Adresse

Anhänger-Center Pirna
Gebrüder-Lein-Straße 4
01796 Pirna
Deutschland